## Der Rat bestellte gemäß § 113 GO NRW die folgenden Vertreter in die Verbände:

	KDVZ Rhein-Erft-Rur	
	Mitglied Persönlicher Vertreter	
1	Heinz Kemmerling	Dirk Janowski

Naturpark Nordeifel e.V.			
	Mitglied Persönlicher Vertreter		
1	Bürgermeister	Dirk Janowski	
	Marco Schmunkamp		

Regionalbeirat Aachener Verkehrsverbund		
Mitglied Persönlicher Vertreter		Persönlicher Vertreter
1	Bürgermeister	Dirk Janowski
	Marco Schmunkamp	ļ.

	Sekundarschulverband Kreuzau Nideggen		
	Mitglied	Persönlicher Vertreter	
1	Bürgermeister	Dirk Janowski	
	Marco Schmunkamp		
2	Walburga Graßmann	Markus Fischer	
3	Jürgen Riester	Uwe Waßmund	
4	Marie Heidbüchel	Julia Schalt	
5	Anna Zentis	Gudrun Zentis	
6	Volker Floßdorf	Patrick Meisenberg	
7	Udo Hensch	Dirk Hurtz	

	Städte- und Gemeindebund		
	Mitglied	Persönlicher Vertreter	
1	Bürgermeister Marco Schmunkamp	Dirk Janowski	
2	Jürgen Riester	Markus Fischer	
3	Wolf Dieter Keß	Karl-Heinz Erz	

Wasserverband Eifel-Rur		
	Mitglied	Persönlicher Vertreter
1	Stephan Pütz	
2	Bürgermeister	allgemeine Vertreterin
	Marco Schmunkamp	Carola Gläser

	WZV Neffeltal		
	Mitglied	Persönlicher Vertreter	
1	Bürgermeister	Dirk Janowski	
	Marco Schmunkamp		
2	Lothar Golzheim	Siegfried Schröder	
3	Aloysius Knein	Gudrun Zentis	
4	Wolf Dieter Keß	Karl-Heinz Erz	
5	Heinrich Esser	Patrick Meisenberg	

	WZV Perlenbach		
	Mitglied Persönlicher Vertreter		
1	Bürgermeister	Dirk Janowski	
	Marco Schmunkamp		
2	Markus Fischer	Adalbert van Londen	
3	Christian Naas	Udo Hensch	

Verbandsversammlung des Entsorgungszweckverbandes RegioEntsorgung		
Mitglied Persönlicher Vertreter		Persönlicher Vertreter
1	Bürgermeister	allgemeine Vertreterin
	Marco Schmunkamp	Carola Gläser

Abfallwirtschaftsbeirat Südwest des Entsorgungszweckverbandes RegioEntsorgung		
	Mitglied	Persönlicher Vertreter
1	Bürgermeister	allgemeine Vertreterin
	Marco Schmunkamp	Carola Gläser
2	Adalbert van Londen	Markus Fischer
3	Anna Zentis	Stephan Pütz
4	Karl-Heinz Erz	Wolf Dieter Keß
5	Volker Floßdorf	Patrick Meisenberg

	Förderschulzweckverband im Kreis Düren		
Mitglied Persönlicher Vertreter		Persönlicher Vertreter	
1	Bürgermeister	Dirk Janowski	
	Marco Schmunkamp		
2	Walburga Graßmann	Uwe Waßmund	
3	Marie Heidbüchel	Julia Schalt	